
CPL - Comissão
permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00017/2021 - PMBE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00067/2021 - PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n® 10.520/2002, e subsidiariamente a
Lei Federal n® 8.666/93, torna público, para o conhecimento dos interessados que no Edital do
processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CESTAS
BÁSICAS PARA ATENDER OS SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS DA SECRETARIA DO TRABALHO
E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, publicado no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PAG.
35, NO DIA 08/05/2021, NO DIÁRIO OFICIÁL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, NO DIA 07/05/2021,
NO DIÁRIO DO TCE EM 12/05/2021 E NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO EM
07/05/2021.

ONDE LÊ-SE:

CESTA BASlCA - CONTENDO OS SEGUINTES ITENS.

01 KG DE AÇÚCAR TRITUR.-\DO:
02 KG DE ARROZ PARBOLIZADO TIPO I;

02 PACOTES COM 400 GRAMAS DE BISCOITO,

01 PACOTE COM 250 GRAMAS DE CAFÉ EM PÒ;
01 PACOTE COM 100 GRAMAS DE COLORÍFICO;
01 PACOTE COM 100 GRAMAS DE TEMPERO;

01 KGDEFARJNHADEM.ÃNDIOCATIPO I;
02 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1,
02 PACOTES COM 500 GRAMAS DE FLOCOS DE MILHO PKÉ-.
COZIDO;

02 PACOTES COM 250 GRAMAS DE LEITE EM PO INTEGRAL;

02 PACOTES COM 500 GRAMAS DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE;
01 GARRAFA COM 900 Ml- DE ÓLEO DE SOJA,
Í.IKGDE S.AL REFINADO; , : >
02 LATAS COM 25Ò GRAMAS DÉ^ SARDINHA EM OLEO

L irjfi

UNID.

LEIA-SE:

COMESTÍVEL.

.1 " ■ ,.í

CESTA BASICA - CONTENDO OS SEGUINTES ITENS;

01 KG DE AÇÚCAR TRITUR.ADO;
02KGDEARROZPARBOL1ZADOTIPO1; :
02 PACOTES COM 400 GR.AMAS DE BISCOITO;

01 PACOTE COM 250 GRAMAS DE CAFÉ EM PÓ;
01 PACOTE COM 100 GRAMAS DE COLORÍFICO;
01 PACOTE COM 100 GRAMAS DE TEMPERO;

01 KG DE FARINHA DE MANDIOCA TIPO l;
02 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I;
02 PACOTES COM 500 GRAMAS DE FLOCOS DE MILHO PRÉ-
COZIDO;

02 PACOTES COM 250 GRAMAS DE LEITE EM PÒ INTEGRAL;
02 PACOTES COM 500 GRAMAS DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE;
01 GARRAFA COM 900 ML DE ÓLEO DE SOJA,
IKGDE SAL REFINADO;

02 LATAS COM 250 GRAMAS DE SARDINHA EM ÓLEO
CONiESTÍVEL.

5.000

(CINCO MIL)
UNID.

SOARE

resfdei/te CPL/Pregoeira

Bayeux - PB, 17 de Maio de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEÜXwGMAlL.COM


